

REBECCA BRIDGWATER

Fotografa



Contatti e Dettagli

Nome:
Rebecca Bridgwater
Data di nascita:
10/04/1996
Indirizzo:
Via Cesare Balbo 6, Milano, 20136
Nazionalità:
Italiana; Inglese
Cellulare:
349 5578685
E-mail:
bridgwater.rebecca@gmail.com













Social

Instagram: Beckybriph
Facebook: Becky Bridgwater
Linkedin: Becky Bridg

Lingue

Italiano 
Inglese 

Software

Word 
Excel 
PowerPoint 
Keynote 
Photoshop 
Lightroom 
Illustrator 
Adobe Acrobat 
InDesign 
Premiere 
After Effects 
Camera Raw 

Website

<https://rebecca.bridgwaters.net>

Corsi di Formazione

Corso Professionale di Ritocco per Ritratti e Fashion Photography, presso FotografiaProfessionale.it, Agosto 2020
InstagramMarketing, Udemy, Agosto 2020
InstagramMarketing, Domestika, Marzo 2022

Profilo

Fotografa con esperienza nel settore, versatile, motivata, intraprendente e seria. Entusiasta del lavoro, non si ferma davanti agli ostacoli. Sempre pronta ad accettare nuove sfide e raggiungere nuovi traguardi.

Competenze

Competenze organizzative, gestionali, comunicative e relazionali; capacità di lavorare in team e dinamicità organizzativa e propositiva. Impavida e in grado di assimilare velocemente le competenze richieste. Capacità di muoversi all'interno di un set. Capacità di produrre un progetto in tutte le fasi: dall'ideazione e ricerca agli scatti fotografici sino all'editing. Capacità professionali di Art Direction

Istruzione e Formazione

- Ⓞ **Arti visive e studi Curatoriali**
NABA, Nuova Accademia di Belle Arti, Milano
Ottobre 2020 - Aprile 2023
- Ⓞ **Nuove tecnologie dell'arte**
Accademia di Belle Arti di Brera, Milano
Ottobre 2016-Novembre 2020
- Ⓞ **Diploma di scuola secondaria di secondo grado**
Liceo Artistico Leonardo indirizzo arti figurative, Brescia
2010-2016
- Ⓞ **Diploma di scuola secondaria di primo grado**
Scuola Media Enrico Fermi, Brescia
2007-2010

Esperienze Lavorative

- Ⓞ **Assistente Fotografa**
Tirocinio, Presso Benedetta Bressani, Milano
2021-2023
Presso Cotril S.P.A, Milano
2021-2022
Presso Acrimonia Agency, Milano
2020
Presso Fantabody, Milano
2020
- Ⓞ **Fotografa**
Fotografa per Milano Fashion Week
2021-
Fotografa per Eventi
2021-
Fotografa per ToAgency
2020
Fotografa per Folli Follie Negozio di Abbigliamento, Brescia
2020
Fotografa per social influencer, Milano
2020-
Fotografa per social camping, Milano,
2021-
- Ⓞ **Art Director**
Naba Magazine
2021-2023
- Ⓞ **Content Creator**
Content Creator per social media, influencer, agenzie; Milano,
2021-